

**667 KARAR SAYILI KHK UYARINCA ÜNİVERSİTEMİZE YERLEŞTİRİLEN  
ÖĞRENCİLERİN KAYIT İŞLEMLERİ VE TARİHLERİ**

**Lütfen Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 667 Karar Sayılı KHK Uyarınca  
Yükseköğretim Kurumlarına Yerleştirilen Öğrencilere İlişkin Açıklamasını Okuyunuz.**

**KAYIT YERİ VE TARİHLERİ**

Kayıt Tarihi	Fakültesi	Bölümü
26.09.2016 Pazartesi	Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği
		Elektrik Elektronik Mühendisliği
27.09.2016 Salı	Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi	Mimarlık
		İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı
	Fen-Edebiyat Fakültesi	Psikoloji
28.09.2016 Çarşamba	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme
		İktisat
		Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik
		Fizyoterapi ve Rehabilitasyon

**Kayıt Yeri** : Nuh Naci Yazgan Üniversitesi  
Süleyman Çetinsaya Kültür Merkezi  
Erkilet Kuzey Çevre yolu  
Kocasinan / KAYSERİ

**İletişim** : Telefon +90 352 324 00 00 / 1072-1073-1074

**E-mail** : [info@nny.edu.tr](mailto:info@nny.edu.tr)

**Web** : <http://www.nny.edu.tr>

**KAYIT**

1. Adayların kayıtlarını e-devlet üzerinden veya bizzat başvurarak yaptırmaları gerekmektedir. Posta ile kayıt yapılmaz.
2. Onaylı transkript belgesi.

**ÖĞRENİM ÜCRETLERİ**

Kayıt esnasında öğrenim ücreti alınmayacaktır. Öğrenim Ücretlerinin ödenmesi ile ilgili açıklamalar ileri bir tarihte yapılacaktır.

## ULAŞIM

Üniversitemize ulaşım ile ilgili bilgiler WEB sayfamızda bulunmaktadır.

## ÜNİVERSİTEMİZ YURT BİLGİLERİ

Üniversitemiz Kampüs alanında kız ve erkek öğrenci yurtlarımız mevcuttur. Yurtlarımızın kapasitesi yüksek olup isteyen tüm öğrencilerimiz yurtlarımızda kalabilecektir. Yurtlarda kalmak isteyen öğrencilerin, ekte verilen “Nuh Naci Yazgan Üniversitesi 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı Yurt Başvuru Formunu” doldurarak yurt kayıt işleminde istenen belgelerle birlikte Üniversitemize başvurmaları gerekmektedir (Yurt kayıt işleminde istenen belgeler, Yurt Başvuru Formunda belirtilmiştir). Yurtlarda kalmak isteyen öğrencilerin başvuruları, Üniversitemize kayıt esnasında alınacaktır. Yurt odalarımız bir veya iki kişilik olup her odada müstakil duşa kabinli banyo ve tuvalet bulunmaktadır. Yurtlarımızda kalan tüm öğrenciler Kampüs alanındaki sosyal imkânlardan yararlanabilmektedir. Yurtlarımızda öğrencilerimize sunulan diğer hizmetler:

### İnternet

Yurtlarımızda 7 gün/24 saat internet hizmeti verilmektedir. İnternet hizmetinden yurtlarda kalan tüm öğrenciler ücretsiz olarak yararlanabilmektedir.

### Oda Mobilyaları ve Tekstil Ürünleri

Tüm odalarımızda her öğrenci için birer adet olmak üzere; çalışma masası, baza, sandalye, komidin, elbise dolabı, birer yatak, çarşaf, nevresim, yastık, yastık kılıfı bulunmaktadır. Ayrıca her odada birer adet olmak üzere mini buzdolabı öğrencilerimizin kullanımına sunulmuştur.

### Temizlik

Öğrencilerimizin kullandıkları odaların temizliği haftada bir gün, ortak alanların temizliği ise günlük olarak yapılmaktadır.

### Sıcak Su ve Isınma

Yurt odalarımızda 24 saat kesintisiz sıcak su hizmetimiz bulunmaktadır. Merkezi kalorifer sistemi ile de ısınma sağlanmaktadır.

### Dinlenme, Çalışma Salonları ve Oyun Odası

Yurtlarımızda öğrencilerimizin kullanabilecekleri dinlenme salonunun yanında öğrencilerin bireysel veya grup olarak ders çalışabilecekleri çalışma odaları bulunmaktadır. Yurtlarımızda bulunan oyun odasında öğrencilerimiz satranç, masa tenisi gibi olanaklardan yararlanabilmektedir.

### Güvenlik ve Acil Durum

Yurtlarımızda güvenlik, görevlilerimizin kontrolünde 24 saat boyunca, kamera sistemleri ile sağlanmaktadır. Yurt binalarımızın ortak alanları ve odaları elektronik yangın algılama ve alarm sistemiyle donatılmıştır.

### Çamaşır ve Ütü Odası

Öğrencilerimizin kendi özel çamaşırlarını yıkayabilecekleri çamaşır ve kurutma makineleri bulunan çamaşırhane ve ütü odası mevcuttur.

### 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı İçin Yurt Ücretleri

Oda Tipi	Yıllık Ücret
İki Kişilik Oda (Kahvaltı ve Akşam Yemeği Dâhil)	6.250 TL (KDV Dâhil) (Kişi Başı)
Tek Kişilik Oda (Kahvaltı ve Akşam Yemeği Dâhil)	8.250 TL (KDV Dâhil)
İki Kişilik Oda (Kahvaltı ve Akşam Yemeği Hariç)	3.500 TL (KDV Dâhil) (Kişi Başı)
Tek Kişilik Oda (Kahvaltı ve Akşam Yemeği Hariç)	5.500 TL (KDV Dâhil)

**Not: Depozito ücreti 400 TL olup, yurttan ayrılma durumunda iade edilecektir.**

### Yurt Ücreti

Yurtlarda kalan öğrencilerimiz yurt ücretini, peşin fiyatına vade farksız 8 (sekiz) taksitle ödeyebileceklerdir. Yurt ücretinin peşin ödenmesi halinde % 5 (beş) indirim uygulanacaktır.

### Banka Bilgileri

TEB (TÜRK EKONOMİ BANKASI)

Şube Kodu-Adı : 713-Kocasinan Kayseri

Hesap Numarası : 45596611

IBAN NO : TR81 0003 2000 0000 0045 5966 11